






 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Přilehá č

Název sLaxitFj

Číslo stavby 34154c,34154h
Smlouva 0 dílo uzavřená dne 21 12022

Číslo změny

11X302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa

Název ohjckiu

Cb| ednatd___________________________________________________________
I^Ťďňvěhradecky Kraj. Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

—__
[ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s . Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králově, IČ 27502988

Zariauaicl objetou dešťové kanalizace
|wí5ir Broumov, tříd a Masarykova 239, 550 01 Broumov 1

Piajgklnni_slMwhy_(aiJ!C32ký_dcznjJ____________________________________________
|a FRY CZ s.r o„ Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

Piojrinani cbjekin drfřowJtaniihjffl££_H ^aauyt£VHjH|iDurriavč_________________
| A GRC PROJEKCE LITOMYŠL spol s r o. Rokycanova 114/1V, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel
lElJROVlA CS, a S, C Micheiskéhn lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Popis a zdůvodněni zmlJiy
1 V rámri icalizacr dochizi ke zmW dopravné iitíenýřškÉhiTňpBrfen^eí^w^hv^oi^^Wuíáno puíadavkcm Policie ČR Dl Náchod a

následné vydaným rozhodnutím o Povoleni Uíaviricy předmětné komunikace Součásti íčehtn rozhodnuli je i podmínka ti2eni dopravy
pracovníky stavby/t egu loví íky v konkrétně stanovených časových intervalech. Tento fakt j p uveden ve Stanoveni přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, které je jedním z podkladů povoleni uzavírky Viceprácc 1 407 707,53,-Kč bez DPH, menčpracc 39 265,72.-Kč bez
DPH Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku. |ejich potřeba vznikla v
důsledků okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění' celkovou povahu zakazky

2 1 Při provádění prací na výkopech dešťově kanalizace muselo dojít k odtěženi krytu ze žulových kostek, které byly dle podkladů zadavatele
FD ponechány v pracích na komunikaci

2 1 Při prováděni výkopů pro dešťovou kanalizaci muselo dojit k navýšeni objemu čerpáni vody Projekt počítal s čerpáním rmtnoradnd 
Mažkovc vody nikoliv s čerpáním nepředvídatelné spodní vody ve výkopu, neboť tato netyla geologickým průzkumem zastižena, a ludiž
nebyla předána projektantovi

2 3 Muselo dojit k navýšeni objemů zemních prací pro výkop dešťové kanalizace 2 důvodu větíi šířky vykopu pro použiti těžkých pažících
boxů (1! stěn pažícího boxu je 15 cm a vodící ližiny uvnitř boxů 20 cm) pro potrubí DN 1600 (šíře 3^2 m) Tylo pažící boxy se používají z
důvodu požadavku na nevyloučení těžké nákladní dopravy pa uzavřeni zpracované PD která probíhá podél výkopu ve vedlejším jízdním pjuhu
vzhledem k hloubce výkopu (4 m). Dále dochází k rozšířeni a prohloubení výkupu šachet v souladu s realizační dokumentaci a pfiložcoí
výkresové části prefabrikovaných Šachet, kdy původně navržené v PD nejsou v letošním toče v sortimentu výrobců

2 <1 Dle skutečného geologického profilu výkopu je 15% spodní část výkopu pro kanalizaci v těžko rožpojnelne hornině ti 6 (usazené horniny
s plochami dělitelnosti do 1 m) rozpojí tělně téžkýrr rozrývacem a těžkým bouracím kladivem jedná se o prachovec mírně navětialý až zdravy
konkrétní zatříděni dle ČSN 73 1001 R 3 s polohami až R 2 Je zdokumentováno fotografiemi a zapsáno v SD

2 S 7 důvodu těžkého nákladního provozu podél výkopu rýhy kanalizace (oproti původnímu předpokladu - vyloučení tohoto provozu) se Z
důvodu hezpečnosu tohoto provozu a BOZP na stavbě zaměnilo přlložné paženi zaiěžké pažící boxy (zátažné pažení)

2 6 Z důvodů uvedených změn a následného přepočtu kubatut výkopových prací muselo dojit k úpravě množství lože pod potrubí, obsypu a
zásypů potrubí

2 7 Na základě dopřesníní rozměrů nutného použití aktuálně vyráběných šachet retenčního úseku dešťové kanalizace došlo v rámci RDS a
výrobní dokumentace k dopřesnění jejich rozměrů Na základě tahalo dapřesnéni je také navýšeno množství podkladního betonu Veškeré výfe
uvedené změny v rámci dešťové kanalizace jsou na sebe navazující

2 S V rámci těchto všech zjištěni musela být zpracována sama statná realizační dokumentace stavby, která dopřesnila potřebné detaily a
postupy prací projektovaných ve stupni DSP RDS nehyla předmětem původního zadáni

Vícepracc 6 469 788,07 -Kč bez DPH, méněpxáce 2 032 400.14,-Kč bez DPH Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v
původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemehl
předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

2 Na základě výše zmiňovaných zjištěni dojde k prodlouženi celkové Doby jealizace Díla z 22 + 6 týdnů na 24 + 6 týdnů Termiti pru
dokončeni Stavba (~praci) bude do 9 10 2022

Přílohy evidenčního listu

1 Claim í 1
2 Odpověď na Claim č 1
3 Re kapitulace slav by
4 Rozpočet ZBV i 1 a. 7BV 1 1b ZBV 1 2, ZE V 1 3
5 Harmanťigrnm
6 Sranavení prer hodné úpravy provozní na pozemních komunikacích
7 Rozhoř cen kompletů D1O
8 Kalkulace řízení dopravy legulotiřiky
9 Vypocei jednotkovécenv šachet Š3 §5
10 Naiudka nu zpiacováni RDS detťuvc kanalizace
11 RDS ínehet S3, Š4. 5$

Ceny uvedeny v Kč véeině DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní)

Cena dle rozpoíiu ze
SMI 0 dílo

(nezaa kra uhl ená)

Cena navrhovanveh změn č 1
Nová cena stavby po

změně č 1
Celková 2měna +/-
oproti cen nabídceménípiáce viceprace

42 369 803.67 Kč 42 369 803,67 Kč 2 506 715,69 Kč 9 531 769,68 Kč 49 394 857,69 Kč 7 025 054,02 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny Č 1 2 506 715,69 Kč 9 531 769.68 Kč

Orisonhtasr ni jmfry
Název firmy Jméno a přímeni □atum

Zhotovitel EUROV1A CS, a.s Marek Buřval 7.6.2022

Projektant (autorský dozor] AFRY CZ s r.o Tng Václav Bartůnřk 7 6 20^-^

PrnjeInatii dešťové kanalizace AGROPROJEKCT LITOMYŠL
soci s r.o.

Ing Jaroslav Jakoubek 7 6 2022

Zadavareí projektu dešťové
kanalizace Město Broumov Ing Jaroslav Bitnar 762022C

Správce stavby DDRZEA SILNIC
Královéhradeckého kraje a s.

Hlavni inženýr a TDS
ĎDR7BA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s
Ing Jiří Kcutnik 7 62022

Asistent TDS
LfERZBA SJLN1C

Královehradeckého kraic 8-S.
Petr Vaněček 7 6.2022

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 
Ing. Jiří Koutník
Kutnohorská 59/23
500 04 Hradec Králové 01

Naše značka Vyřizuje/linka Hradec Králové
10.5.2022

Stavba: „11/302 Broumov - Velká Ves, 1. etapa"

Oznámení claimu č. 1 dle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek ve spojení s Pod-článkem 1.8,1.9,
8.4.17.3 a 17.4

Vážený pane inženýre Koutníku,

Při provádění přípravných prací na Stavbě byly zjištěny následující nepředvídatelné fyzické podmínky na 
Staveništi, které jsme ani s náležitou péčí nemohli předpokládat. V průběhu zemních prací na stavebním 
objektu kanalizace SO 101 byla zastižena v rýze výkopu spodní voda, kterou je nutné ze stavební jámy 
odčerpávat. V průběhu těchto prací byly dále zastiženy horniny s vyšší třídou těžitelnosti. Zhotovitel stavby 
bude nucen v tomto případě použít v průběhu zemních prací pro těžbu speciální, rozpojovací mechanizmy - 
skalní lžíce, bourací kladiva. Dále s ohledem na skutečnost, že stavba probíhá po polovinách vozovky a 
s ohledem na bezpečnost práce je nutné provést záměnu příložného pažení za pažení zátažné. Tato 
skutečnost značně zvyšuje bezpečnost pracovníků stavby, ale zvyšuje náročnost při vlastní manipulaci. Na 
stavbě dále dochází ke změně dopravně inženýrského opatření celé stavby. Toto je vyvoláno požadavkem 
Policie ČR Dl Náchod a následně vydaným rozhodnutím o Povolení uzavírky předmětné komunikace. Součástí 
těchto rozhodnutí je i podmínka řízení dopravy pracovníky stavby v konkrétně stanovených časových 
intervalech. Podrobný popis jednotlivých zjištění je součástí předloženého finančního vyčíslení výše 
uvedených změn.

Na základě výše uvedeného vznikají Zhotoviteli překážky v provádění Díla a nelze pokračovat v realizaci Díla 
dle Harmonogramu. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o změny oproti zadávací dokumentaci, které 
nebylo možné z našeho pohledu předpokládat a jde o riziko Objednatele, oznamujeme Vám tímto v důsledku 
uvedených skutečností podle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek ve spojení s Pod-článkem 1.8, 1.9, 8.4,
17.3 a 17.4 nárok (claim) na:

• Prodloužení Doby pro dokončení Stavby a Díla,
• Nárok na dodatečnou platbu

1/1
EUROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00 

T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561



 
 

 
 

 

EUROVIA

Zároveň věříme, že se povede Správci stavby/Objednateli předloženou změnu v co možná nejkratším termínu
vyřešit a následně vydat Zhotoviteli příslušný pokyn, aby byly negativní důsledky událostí v rizicích
Objednatele co nejmenší.

Na základě výše uvedených skutečností žádáme o prodloužení Stavby a díla o dva týdny.

S ohledem na požadované kroky potřebné pro administraci změn jsme připraveni poskytnout součinnost
k jednání v této záležitosti za účelem vydání potřebného pokynu a jejího konečného vyřešení v souladu se
smlouvou o dílo.

S pozdravem,

2/2
EUROVIA CS, a. s., Praha 1, Národní 138/10, PSČ 110 00

T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

 
 

 
 

 



 

 

 
 

US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové
Česká republika

Váš dopis značky/ze dne: Číslo jednací:

EUROVIACS, a.s.
Odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy
východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Vyřizuje/telefon: V Hradci Králové dne:
 15.5.2022

Věc:

Reakce na Oznámení claimu č. 1 dle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek ve spojení
s Pod-článkem 1.8, 1.9, 8.4,17.3 a 17.4

Akce: II/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa

Dobrý den,

na základě předloženého Claimu č. 1 Vás žádáme o předložení potřebných podkladů finančního
vyčíslení zmiňovaných změn a předložení upraveného harmonogramu stavby. Po předložení všech
potřebných podkladů bude vypracován změnový list a posléze dodatek ke smlouvě o dílo.

technicko obchodní náměstek

ÚDR2EA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, ECCl ÍU Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I uskhk.eu

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

Název stavby:

11/302 Broumov - Velká Ves, l.etapa

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH

(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce ménépfáce

11/302 Starcstin - Broumov- hranice ČR PR, Hejlir MěÚ

SO 000 zvv Všeobecné práce 388 084,56 388 084,56

Sil 105.2 NV Broumov, km 9,488 - 10,098 69 437,39 69 437,39

5G 105.2 2VH Broumov, km 9/88 - 10,098 9 467 113,84 9 467 113,84

SC 105.2 2W Broumov, km 9,488 - 10,098 388 395,04 388 395,04

SC 115.2 IW Chodník 9,488- 10,098 849 989,57 849 989,57

SO 115.2 7\JV Chodník 9,488-10,098 86 347 94 86 347,94

SO 151.5.7 7VH Dopravní 2načení 196 881,18 196 881,18

SO 155.5.2 2VV DIO 139 458,13 414 614,70 26 339,38 527 733,45

11/302 Starnstín Broumov - hranice Č R-PR, křižovatka u Měli

SO 000 7\AJ Všeobecné práce 270 562,50 770 562,50

SO 105.3 N Broumov, km 10,098 10,232 318 046,43 318 046 43

SO 105.3 2VH Broumov, km 10,098 - 10,232 3 995 462,91 3 995 46 2,91

SO 105.3 2\AJ Broumov, km 10,098 - 10,232 117 669,91 117 669,91

SO 191.5.3 2VH Dopravní 2načení 170 796.29 120 296,29

SO 155.5.3 7VV DIO 63 630,09 993 092,83 12 926.34 1 043 796,58

Dešťová kanalizace ti Masarykova v Broumově

SO 101 Dešťová kanalizace CÚ 2021/02 18 184 037,39 6 377 788,07 2 032 400,14 22 529 470,35

VON Vedlejší a ostatní náklady 3fiC 958,50 92 000,00 0,00 457 958,50

CENA CELKEM bez DPH 35 016 366,67 7 877 495,60 2 071 665,86 40 822 196 44

DPH 21% 7 353 437 00 1 654 274,08 435 049 83 8 577 661,25

CENA CELkFM 42 369 803,67 9 531 769,676 2 506 715,691 49 394 857,697

 



 

 

Název Oíl3: 11)302 Btoumcv - Velká Ves, 1 c1?pa

Datum zahájeni prací
Termín pro dokončeni Stavby (=praci):
Tarmai pro dokončeni Díla
□ oba raalIracB Dtla'

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

MUBRXOOBJRAA
MĚSTSKÝ ÚŘADBROUMOV

odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Veřejná vyhIá $ k a

SPIS. ZN.:
Č.J.:

Oprávněná úřední osoba:
TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

MUBR 8550/2022 ST/SL
PDMUBR 9512/2022

š

28.3. 2022

STANOVENÍ

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako správní orgán příslušný
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním
provozu") na návrh, který podala

Eurovia CS, a.s., IČO 45274924, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové 3,
kterou zastupuje Dopravní značení Náchod s.r.o., IČO 27467040, 549 12 Vysokov 181,

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
opatřením obecné povahy

stanoví
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

komunikace: Silnice č. 11/303,11/302,111/302 4,111/302 26,111/302 27,111/303 24 a 111/302 5
v intravilánu a extravilánu obcí Broumov (včetně Olivětína), Hejtmánkovice,
Jetřichov, Hynčice a Heřmánkovice, místní komunikace , p.p.č. 1683 a 1670/1,
Hejtmánkovice, místní komunikace , p.p.č. 465/1, Hynčice, místní komunikace v
ul. Pod Strání, Komenského, Mládežnická, K Ráji, Nezvalova, Bratří Čapků,

Strmá, Husova, Havlíčkova a MK na p.p.č. 1897, Broumov.

termín: 13.4.2022-31.10.2022

akce: rekonstrukce chodníků, komunikace a kanalizace- silnice 11/302, třída
Masarykova Broumov.

Objízdná trasa: Hejtmánkovice (11/302) - Jetřichov (11/302 4) - Hynčice (111/302 26) - Olivětín - Broumov
(11/303), obousměrně. Na objízdné trase je výškové omezení pro vozidla s výškou přesahující 3,1 m.
Vozidlům s výškou nad 3,1 m, vozidlům IZS a linkovým autobusům bude umožněn průjezd stavbou.
Zastávka autobusu „Broumov, MěÚ" bude dočasně přemístěna do ul. Střelnická a Šalounova.

Druh a počet dopr. značek a dopr. značení zaznamenán v grafické příloze

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 



Č.j.PDMUBR 9512/2022 str. 2

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Přechodná úprava provozu je realizována v souladu s rozhodnutím silničního správního úřadu spis, 

zn. 8724/2022/ST/SL.
2. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, technickou 
normou ČSN EN 12899-1 a technickými podmínkami TP 66 "Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích".

3. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení. Všechny 
součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu. Provoz 
bude řízen světelnou signalizací a za snížené viditelnosti bude místo označeno výstražným světlem 
žluté barvy podle § 45 odst. 3 zákona o silničním provozu.

4. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto a po 
ukončení akce uvedeno do původního stavu.

5. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za řádné provedení dopravně bezpečnostního 
opatření, odbornou montáž dopravního značení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu 
přechodné úpravy provozu a včasné odstranění je zodpovědný Michal Rojšl, tel. 731602445.

6. Po osazení přechodného dopravního značení a před započetím prací je nutno informovat orgán 
Policie ČR.

7. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčené pozemní 
komunikace.

8. Chodníky, které jsou součástí rekonstrukce, budou při rekonstrukci označeny SDZ č. B30 (Zákaz 
vstupu chodců) a staveniště zajištěno proti vstupu nepovolaných osob.

9. Jelikož linkové autobusy, vozidla IZS a vozidla s výškou nad 3,1 m budou jezdit po stavbě, musí být 
zajištěn bezpečný průjezd přes stavbu jízdním pruhem o min. šířce 2,75 m. Všechna pracovní místa 
uvnitř stavby musí být řádně označena a zajištěna proti vjezdu nepovolaných osob se svými vozidly.

10. Pro zabránění kolize budou v rámci možností na stavbě zřízeny výhybny.
11. V rámci stavebního místa v prostoru křižovatky ulic třída Masarykova x Střelnická x Pivovarská, bude 

provoz v rámci této křižovatky v době min. od 06:00 hod. do 20:00 hod. řízen kyvadlově pověřenými 
osobami pověřenými pracovníky v reflexních vestách a vybavenými audio-pojítky. Ti nebudou 
vykonávat žádnou jinou činnost. Mimo tuto dobu pomocí mobilní světelné signalizace. Tento 
stanovený čas bude po cca 14 dnech vyhodnocen a případně odpolední hodiny upraveny.

12. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného dopravního značení přede dnem stanoveným 
v rozhodnutí, musí být dopravní značení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství pozemní 
komunikace uvedeny do původního stavu a tato skutečnost neprodleně oznámena správnímu 
orgánu a orgánu Policie ČR.

13. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní 
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité 
osazení stanoveného dopravního značení.

Odůvodnění:

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu 
zajištění bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil jednoduchou 
projektovou dokumentaci.
Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu:
- Policie ČR spis. zn. KRPH-28345-2/ČJ-2022-050506 ze dne 22. 3. 2022
- Vyjádření SsKhk sp. zn. SSKHK/SS/4817/2022 ze dne 23. 3. 2022

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu. 
Tuto stanovil, jak uvedeno ve výrokové části a za použití právních předpisů ve výroku uvedených.



Č.j. PDMUBR 9512/2022 str. 3

Poučení účastníků:

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu 
nejméně 15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-li 
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek.



Č.j. PDMUBR 9512/2022 str. 4

V

♦
ff

D
ETA

IL 2

Toto opatření obecné povahy bude vyvěšeno rovněž na úředních deskách obcí, které jsou 
v rozdělovníku uvedeny.



Č.j. PDMUBR 9512/2022 str. 5

otisk úředního razítka

Vladimír Sliš,DiS.
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování
Městský úřad Broumov

Obdrží:
Eurovia CS, a.s., Eurovia CS, a.s., IDDS: bjpdzta
Dopravní značení Náchod s.r.o., IDDS: v7nzkya
MĚSTO BROUMOV, IDDS: mdubzhy
Město Meziměstí, IDDS: 2pjb4h5
OBEC HEJTMÁNKOVICE, IDDS: qp5bs7s
OBEC HYNČICE, IDDS: z7pa6kt
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8
OBEC VERNÉŘOVICE, IDDS: 6zdbkda
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
Technické služby města Broumova, IDDS: pzyk9zn
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti, IDDS: gcgbp3q
CDS s.r.o. Náchod, IDDS: 4d3vajq
P-transport s.r.o., IDDS: gbjvp88
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IDDS: urnai6d
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS: 2pemvrd

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:............................... Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



^CSBETON 
PREFA

37/-X//ďť 

VÁŠ DODAVATEL BETONOVÝCH VÝROBKŮ
PRO KANALIZACI A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU

> r 1

1‘f2. -3.2 .’ _^0
i

jzrToťe r k Pot v Z i t

o '■/ /ufy í 7^ c?*i 7ú & <3 .J * 4> & i

37 £
24 i/4 J. Z**.

- no uc? Mm] «J #a r. 53 -4 
č

fa'3 Z\7, > i> .* <S"2^S/V>' 6* • tr 9 »
\ | 7czk » Zv, JuífKlJ

( 7>.^ ie Z </C 7> ď'f/y
r f

z. /Vr >/ A

l <? { ^' -. j ■ _ °r <4 ze} t fGc c U X7“1 )

y 44. Kk .e

77-“ QOít?' 'Ti>Hae>

f/ i?r fir/~tf<f
y

■7. > 6 J1 ^'t c í ■»« J »

/oď e^^i? A'G> /> 9

’U?l9«<S7> 6 O3.

Č>‘£ /«<-lO« o

3 ? FóI* **ř?OCft-L.•>

Š Wt. 24 mu

3£

Z? 051) *c

c V<ýV<) Zf*4 •

7 
<<

ÍP
v :>< /»

Zc//i
3?3,

/ Z.Q"

/4 i \c

; !<•>'

'73 Z<-

/O*>\

7c/^/c^ '-4 24 -7V6

•Tx .

; Zlá" Tcfí-^en 2f Zfáctfn

! I
/ kI

7^ 1*2

4 fa* e

00 J- tr kr

W6 fsy. A

rr g

zrz

II

CS-BETON Prefa s.r.o.
IČ; 60^7^133 DIČ; CZ6O777133

Se sídlem V Zaříkadlech 260, Lužec nad VltavoL, PSČ 277 06 

Zapsaná v a. r. vedeném M. s. v Praže, oddíl C, vložka 36873 
Závod LUŽEC - V Zaříkadlech 260, Lužec nad Vltavou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: B336S02/0800 

Závod GRYGGV V Podlesí2F>8. Grygov
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. : B336422/0 A00 

wvjw.csbetnnpreia.cz

CS BETON s.r.o.
IČ: d72fl7ífi6 DIČ: CZ47787586

Se sídlem Velké Žernoseky 184, PSČ 417 61
Zapsaná v o. r. vedeném K. s. v Ústí n. L„ oddíl C, vložka 3257
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.ú.: 9999868847/0860 

www csheton.cz



^CSBETON
PREFA VÁŠ DODAVATEL BETONOVÝCH VÝROBKŮ

PRO KANALIZACI A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU

2^Á’čx >r .- (/ >e><irAr<| £>/O

/9£>. 5". 3_ Mv
1 . . . , M

r fc Zt> 2íc

S&7 r ť*'A • v
■ d

t

b o f

/* /

f&f.A CÍ"1' SÝ. S>f to^i? /« >•

3V3, 7S&ýt*Jfiei *nó>vtť x

-■C - A>/2’4'- ^č1<5 <L2

> /*•

ix CfWů

i>*«7i l/clfi-

g ó <i

7 ’ 2 >A<

fhJill Off->

'É>! 2±

> z
r/s/ái

3.U?7

**)

2 fit < 4'</í7./-»/<**, r /h ; ...ř/ - z 3 /-•

l 1

4 Cí

w ’

i e

::.,e

53 ss

,z o/

Z 3 ^í~2
I

f (/ / f :^/"£

I

1 i

e&uCy

Í6o

7f

_?o X TYČ

elf

/z< z ó *> sy*4

V’//

CS BETON Prefas ro.
IČ:ČO777I33 DIČ: CŽ6O777133

Se sídlem V Zaříkadlech 260, Lužec nad Vltavou, PSČ 277 06 

Zapsaná v o. r. vedeném M s, v Praze, oddíl C, vložka 36873 

Závod LUŽEC - V Zaníkadlech 260, Lužec nad Vltavou 
Bankovní spojení česká spořitelna, a.s., č.ú.: 8336502/O6OO 

Závod GRYGOV - V Podlesí 258, Gfygov
Bankovnísjřujení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0336422/0800 

www cshetoriprefA.cz

CS BETONs.ro
IČ:47287586 DIČ: CZ47287586

Se sídlem Velké Žernoseky 18 4. PSČ 412 01
Zapsaná v o. r. vedeném K. s. v Ústí n. L., oddíl C, vložka 3257 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 9999688842/O8OO 

www.cshetan.cz



 

 

ŘÍZE Ml DOPRAVY BROUMOV Družstvo MARBO

Počet osob:
Sj/tj.l

Gis firem:

•1 < Jíl

I trtnni.
Celkem z.i rizeu:

pw IH*

i., r 4 I ) .i ŽU. 2 ■ 1 .• um. rji> i lni
♦ — ------- --------------

18t: ,.(J

1 t.oi:
_7,00
8,tJU

685 440,00 Kč

bdzba ai Km.

Vzdálenost ■.ibytovjnr

du.ruvu.

/ .

Celkem i s dopravou

62 720,00 Kč

748 160,00 Kč

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

EUROVIA .
VINCI ■ f

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Ing. Jiří Koutník
Kutnohorská 59/23
500 04 Hradec Králové 01

Naše značka Vyřizuje/linka Hradec Králové
10.5.2022

Stavba: „11/302 Broumov-Velká Ves, 1. etapa“

Postup ocenění položek rozpočtu - šachta Š3; Š4; Š5

Položky rozpočtu prefabrikovaných šachet Š3, Š4, Š5 byly oceněny dle smlouvy o dílo a zvláštních obchodních
podmínek, v souladu s ustanovením 12 Měření a oceňování, odstavec 12.3, bod (b) - jednotková cena je
odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě. Vycházeli jsme z jednotkové ceny šachty
původní Š3 o rozměru 1,6 x 2,7 x 3,2m (objem šachty 13,824 m3) s jednotkovou cenou 235.220,63,- Kč bez
DPH. Provedli jsme výpočet přepočtem na kubíkovou cenu - původní cena šachty vydělená původním
objemem, objem nové šachty vynásobený cenou za m3 původní šachty. Rozměr nové šachty je 1,8 x 2,8 x 3,2
(objem šachty 16,128m3). Vzhledem ke skutečnosti, že nové šachty Š3; Š4; Š5 mají stejný rozměr, byla
v rozpočtu použita stejná, nová jednotková cena ve výši 274.424,07,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Buřval Marek - Hlavní stavbyvedoucí

O EUř (JV1A „ ©
VINCI

1 * S
pný závod itot Cechy súnd

i/i
EUROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00

T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
stavební, projektová, inženýrská činnost, nákladní autodoprava

Adresa U Homf brány 29, Broumov, S5D 01 IČO 46504303 Tel./fax 491 523 543 E-mall bss@bssbroumov.cz
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 3077732/0800 DIČ CZ46504303 Mobil 777 762 301 WWW www.bssbroumov.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1949
Držitel certifikáte dle norem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:200b

Dopis č : Nabídka

Datum : 5.5.2022

Vyřizuje : I a

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed,
závod Čechy východ, Piletická 498,
503 41 Hradec Králové
Ing. Marek Buřval, hlavní stavbyvedoucí

Věc Nabídka na zpracování realizační projektové dokumentace

Na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku na zhotovení dokumentace pro provedení stavby na akci

„Dešťová kanalizace Masarykova třída v Broumově" v rozsahu dle přílohy č.13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.

Podkladem pro zpracování DPS je předaná dokumentace pro vydání společného povolení zpracovaná
Agroprojekcí Litomyšl s.r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 642 556 11 pod zakázkovým

číslem 055 30/19.

Projektová dokumentace bude vydávána postupně dle potřeb objednatele, bude zasílána v předstihu
k dílčímu odsouhlasení objednateli před jejím vydáním.

Cena za zhotovení DPS celkem bez DPH 80.000,-Kč

S pozdravem
Broumovské stavební sdružení s.r.o.

U Homl brány 29
550 01 Broumov

DIČ: CZ46504303
TelJfax: 491 523 543-5

OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

Ing. Vladimír Kudera
ředitel společnosti

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 



.PARAUFTRÍ PRVKU:

>KOVH, ÚCHYTY, VÝZTUŽ:
i 1-1’Tsl

B500 B 
040/50 - XA1 
 co

k: Ei &47IÍ1-!-ř ří 'f, "IA
>'.■ ;uíK> • ../Ú > lMi4'S • •
' ’7; ■{/ ■ W-
l,J'A'-’ť '*■ C * *■’ í.v '->i
J Uď C-JY J.ltfF ijHi '/■>’? < '<

•-xr• »'
; VÍK)'.u-W f« -V

POZNÁMKY
1. SPODNÍ v o d a s e n ev y s k y t u j e
2. NÁDRŽ JE POJÍŽDĚNA - D400
3. VÝŠKA NÁSYPU 0,840rr
’ JJyřwi A' Pí) OSA/Řjl /MKYíT/É XSrí'r
5 lADRz LZE KAPl í FT VODOl AŽ PO JEJ kí iPIN-l/ OB5VPIJ
6 V PŘPADĚ NEROVNOSTI FOXLADL NJTKD VÝTVORŮ MF-4 . >?-_ ;SIICHÝ OFim ’0 LŮŽL

) i- i-ť ■ ■ -I i«F i- • I I. H
TMH 1/ 4 STRĚDL ‘JÁDRO’ A V MÍST’ S1 OHPKJ ',/x1,hm ÍPOKLD JSOU SOl/ÁS I W/F

MU 1D r
/' \ EWUJQ

a • • ! •» r

MONTÁŽ:

u spodnihc o hurnio ok-c e s m,ú přese,-iv 390 m 
c^roii, desky ’U" RB//5.J, cóiko ro^cnc SCO^rr.

4

!!! NEBO ZVEDAT POMOCÍ VAHADLA !!! 
Nutno zajistit rovnoměrné rozložení tíhy 
na všechny úchyty - pružné vazóky

!!! NEBO ZVEDAT POMOCÍ VAHADUA !!! 
Nutno zajistit rovnoměrné rozložení tíhy na všechny 
úchyty - pružné vazóky (platí i pro odformování) 
ODFORMOVÁNl: nutno použít svislá lana O

f PREFA BRNO o.s.
BSS BROUMOV

nuxfo.cz +T20 Ml Mj III

S3
lť u *’ M
rROJFVAV. 
K JMW*'.

ECO' RJkTANl 
IK Xíť LIM’

SKLADBA PŮDORYS

PŮDORYS T/V

C22zc114/22 —



j PARAUETRY PRVKU:
’ I OBJEM FMÚIn

b"")

Ptdčír

11 “ 1 1 0.368 ro

1 1.771 11.333

>KWANI, ÚCHYTY, VÝZTUŽ:
NAŤ < M£>i« I

POZNÁMKY- _ _ _
1. SPODNÍ v o d a s e n ev y s k y t u j e
2. NÁDRŽ JE POJlŽDfNÁ - D400
3. VÝŠKA NÁSYPU 0,680rr

OflSfWi JE MOW a: PO OSAZENI ZÁKRYTOVÉ d es k y
5 NÁDRŽ LZE MPLNll VDCOL' AŽ PC JEJÍM U'’LNFM OBSYPU.
6 V PŘÍPAD’ ILROVNOS1! POMAJJ NJINO /YTVCE'1 tfX iq /i CHIEX ) J .WŽE 

Bí VYKONÁNO PC CELÉM OBvOOt V ŠlnfCE 40Cmm CD \FNKCVNI HRAN' STrN PREFABRIKÁTE 
SMFRFV KE 5 ’<7J NADR7F A UlS"ř SIECIPK.' ',7J.5m [FOK'JD JSOU ci> .<A”’ KACR7-)

ffll MUŽE
■NIh j W.

< i
*

B500 B
C40/50 -JW

M # li*

n W.WJO Sfi

W3M
M

PRLC \[\. ilMEh IMEN3 « W 
|HtoiA3J SE /mil l&CH hMi,

M0N1ÁŽ:

ifflo rtmas ta
- KKW (CS! »

' ‘E -Cí^

AC íC c spcdfiirc o •»•!*< ckro c s min. fřesn^y 3™ r 
ic Mj žk v l ‘ CmOú íf-.Ky 'U' kh/2%, délko tjmenc K
FCC Z' ZÁKiADCVCU l ESííD UCť .M VtfCVNAVAC' VRSTVI1 Zl Z"!

spróvně Jpatní
/A X

II! NEBO ZVEDAT POMOCI VAHADLA !!!
Nutno zajistit rovnoměrné rozložení tíhy 
no všechny úchyty - pružné vozáky

MONTÁŽ:

!!! NEBO ZVEDAT POMOCI VAHADJ\ !!! 
Nutno zojistit rovnoměrné rozložení tíhy na všechny 
úchyty - pružné vozáky (platí i pro odformování)
ODFORMOVÁNl: nutno použít svislá lana



>PARAME1RV PRVKU: B500 B
C40/50 - XA1

t j KOVANI, ÚCHYTY VÝZTUŽ:

Obil? LC-fflL ltt> DL PÍMĚij Y 9TPK>’ 
W, 3/l  (M U)?'D UHACil < -• i •' •? 
."IĚH> íiRJSy

' cit/a
IWSňt '’:‘v '« f’

li. n W, VMTfi 1 «V * -
.WŮMMl - íJTA^ WrifŽIJi < | 

*• <

L (\T ntirTViOtlr... N*<

nffllM:

MONTÁŽ:

TERÉN

!!! NEBO ZVEDAT POMOCÍ VAHADLA !!! 
Nutno zajistit rovnoměrné rozložení tíhy 
na všechny úchyty - pružné vazáky

MONTÁŽ:

7C1 W ÍCMW LISKÁ ELICN C SS/SC
AC 60 j  so^ninc o bcrr'rc ckrcjc o •■'lio. :;c;: > n
+ pr Iczk^ j  ck^jď des-y U - *i 250. déle rc.riííié hXrl

II! NEBO ZVEDAT POMOCÍ VAHADLA !!! 
Nutno zajistit rovnoměrné rozložení tíhy na všechny 
úchyty - pružné vazáky (platí i pro odformování) 
ODFORMOVÁNl: nutno použít svislá lana

POZNÁMKY_ _ _ _ _ _ _ _
1. s po d n í v o d a s e n ev y s k y t u j e
2. NÁDRŽ JE POJÍŽDĚNA - D400
3. VÝŠKA NASYPU (\600rn
‘ . l ííPAVA. U»« ftí ‘O OSAZtf! JZKíTOVÉ DESKY
. N.ADR7 I.Zi h.APLNII WJJ U PO JEJÍM ÚPLNFV OBSYPU

6. V PPPADF iTROVNjyi PODKLADU MLTNO STVOŘIT I.HKT l Q2E ÍSJChÝ CLMl NY. 10 MUŽE 
Bií '/'KONÁNO •' CLLI/ OBVODE V ŠIŘCF Olrrri OJ VENKOVNÍ -FA\i SIEN J-írABRIkÁTJ 
WFM • STŘFOU I-JADR7" A V MISTE SIOJPK.Í i,5m p.% .0 JSDl. SOUČÁSTI KADF7I)

n
■fuulo
/ \

▼ TOELífa íffil. 
■'A. ?x ILAZENi PířřFC-?

'DR‘,ŘY PJ/říH 
• POiILLCÁ Bl UIH 
V MTÚJí PWK 
7V AI.'(VUT EílC1!

iWfWffSW

T3SJÍ tUHt
aiúíxsx

r M
PUKLO lll\l ijMLIII IMDLM’ !ť VÝKRiSE
CŘII)?ÍW Sf irr-H ’.'-T:H HhAf,

iMKĎMifflte
------ KKJ.ffl I.1.*1* -WřU

UČTCVNI ríAN [C:i K7AM
KEMl ÍCdril

REVIZE:
fs=.s .1.1/1 :V:W

f PREFA BRNO o.s. 
BSS BROUMOV

9WW fWOK

mpnlac? T'Í2C Ml 583 I"

PŮDORYS 1 iA



 AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o., 
                                                              Rokycanova 114/IV, 566 01 VYSOKÉ MÝTO 

                                                             telefon  465 423691-2 
                                                            E-mail: agroprojekce@agroprojekce.cz 

 
 
 ÚDRŽBA SILNIC 
 Královéhradeckého kraje a.s. 
 Petr Vaněček 
 technik přípravy a realizace staveb Náchod 
 Kutnohorská 59  
 500 04 Hradec Králové 
 
 
 
 
Váš dopis/ze dne                       naše značka                         vyřizuje                           datum  
                                          Ing. Jakoubek              24.6.2022 
 
 
    Věc :  II/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa, SO 101, Dešťová kanalizace 
             Sdělení projektanta k použití příložného pažení 
 
  
Podkladem pro volbu druhu pažení byla kóta nivelety navrženého potrubí kanalizace, tedy 
hloubka výkopu, a dále zadání, že výkop kanalizace bude prováděn po odstranění skladby 
komunikace a že během výkopových prací nebude probíhat provoz po Masarykově třídě, tedy 
že tato komunikace nebude otevřena ani omezeně pro veřejnost. Masarykovou třídou měla po 
dobu výkopových prací a výstavby kanalizace probíhat pouze staveništní doprava. 
Za tohoto předpokladu vyloučení nahodilého zatížení z povrchu sousedního pruhu 

komunikace bylo možno navrhnout příložné pažení, neboť dle zkušeností z jiných úseků ve 
městě je tento typ fixace výkopu proveditelný. 
 
 
 
                                                                            S pozdravem  
 
 
                                                                 Ing. Jaroslav Jakoubek 
                                                                 jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEL. 465 423 691-2         ID DS : gv6y8j4                               Bankovní spojení: MONETA  Money BANK a.s. 
IČ: 64255611                    DIČ: CZ64255611                                       Ústí nad Orlicí    č.ú. 341 302 664/0600 
E-mail: agroprojekce@agroprojekce.cz      Obchodní rejstřík Hradec Králové, C.8321,  registrace dne 13.7.1995 

 



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

Kč 599 653,71Cena s daní:

Kč 71 920,26DPH:

Kč 527 733,45Cena celková:

Kč 139 458,13Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DIO

DIO

Rozpočet:

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

SO 192.5.2_ZVV

Objekt: SO 192.5.2_ZVV

Stavba: 34154c

SOUPIS PRACÍ

Kč 527 733,45Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,00  

Zajištění provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem 

(světelná sign., řízení proškolenými osobami, použití provizorního dopr. značení) 

dle stanovení schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanovení objízdných tras 

a projednání s příslušnými úřady. Zajištění uzavírky platí na délku stavby tj. 610 m.

1=1,00 [A]

Celkem: A=1,00 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  16,00  

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

16=16,00 [A]

Celkem: A=16,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

ZBV:

DIOZBV_1.1a  123,00

123=123,00 [A]

aktuální množství  139,00



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  16,00

16=16,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIOZBV_1.1a  123,00

123=123,00 [A]

aktuální množství  139,00

 4 914139 a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  

k položce 914132

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní p

ZBV:

DIOZBV_1.1a  14,20

14,203125=14,20 [A]

aktuální množství  15,20

 5 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  0,00  

ZBV:

DIOZBV_1.1a  31,00

31=31,00 [A]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  31,00

 6 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS  0,00  

ZBV:

DIOZBV_1.1a  31,00

31=31,00 [A]

aktuální množství  31,00

 7 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN  0,00  

ZBV:

DIOZBV_1.1a  6 076,00

31*196=6 076,00 [A]

aktuální množství  6 076,00

 5 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  28,00  

umístění sloupků provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně 

přesunů ve fazích stavby

28=28,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

DIOZBV_1.1a -28,00

-28=-28,00 [A]

aktuální množství  0,00

 6 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  28,00  

28=28,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIOZBV_1.1a -28,00

-28=-28,00 [A]

aktuální množství  0,00

 7 914959 a SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  

k položce 914952

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení.

ZBV:

DIOZBV_1.1a -1,00

-1=-1,00 [A]

aktuální množství  0,00



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  25,00

V5

50*0,5=25,00 [A]

Celkem: A=25,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsané fólie

- zahrnuje předznačení

ZBV:

DIOZBV_1.1a -25,00

-25=-25,00 [A]

aktuální množství  0,00

 9 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2  25,00

Odstranění V5

50*0,5=25,00 [A]

Celkem: A=25,00 [B]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

ZBV:

DIOZBV_1.1a -25,00

-25=-25,00 [A]

aktuální množství  0,00

 10 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  2,00



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

2=2,00 [A]

Celkem: A=2,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

ZBV:

DIOZBV_1.1a -2,00

-2=-2,00 [A]

aktuální množství  0,00

 11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  2,00  

2=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIOZBV_1.1a -2,00

-2=-2,00 [A]

aktuální množství  0,00

 12 916129 a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  

k položce 916122

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

DIOZBV_1.1a -1,00

-1=-1,00 [A]

aktuální množství  0,00

 13 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,00  

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

1=1,00 [A]

Celkem: A=1,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 14 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,00  

1=1,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 15 916159 a SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  44 

k položce 916152

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIOZBV_1.1a  0,75

0,75=0,75 [A]



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  1,75

 16 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  6,00

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

6=6,00 [A]

Celkem: A=6,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

ZBV:

DIOZBV_1.1a  4,00

4=4,00 [A]

aktuální množství  10,00

 17 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  6,00

6=6,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIOZBV_1.1a  4,00

4=4,00 [A]

aktuální množství  10,00

 18 916329 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

k položce 916322

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIOZBV_1.1a  1,92

1,91667=1,92 [A]

aktuální množství  2,92

 19 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  65,00  

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

65=65,00 [A]

Celkem: A=65,00 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 20 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  65,00  

65=65,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 21 916369 a SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  

k položce 916362

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

DIOZBV_1.1a  0,75

0,75=0,75 [A]

aktuální množství  1,75

 22 916532 PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - MONTÁŽ S 

PŘESUN

KUS  121,00  

dvě patky pod SDZ a zábrany Z2

jedna patka pod vodící desky Z4

umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů 

ve fazích stavby

32+24+65=121,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

ZBV:

DIOZBV_1.1a -121,00

-121=- 121,00 [A]

aktuální množství  0,00

 23 916533 PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ KUS  121,00  

32+24+65=121,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIOZBV_1.1a -121,00

-121=- 121,00 [A]



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 16:52:3527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154c

SO 192.5.2_ZVV

SO 192.5.2_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,00

 24 916539 a PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - NÁJEMNÉ KOMPLE

T

 1,00  

k položce 916532

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje cenu za pronájem dopravních značek a zařízení, která se určí jako součin počtu značek, počtu dní použití a denní sazby

ZBV:

DIOZBV_1.1a -1,00

-1=-1,00 [A]

aktuální množství  0,00

Ostatní konstrukce a práce9

 527 733,45Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

Kč 1 262 993,86Cena s daní:

Kč 219 197,28DPH:

Kč 1 043 796,58Cena celková:

Kč 63 630,09Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DIO

DIO

Rozpočet:

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

SO 192.5.3_ZVV

Objekt: SO 192.5.3_ZVV

Stavba: 34154h

SOUPIS PRACÍ

Kč 1 043 796,58Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000

Dopravně inženýrská opatření dle PD, vyřízení uzavírky, objízdná trasa včetně 

příslušných projednání

Včetně vyřízení / projednání.

Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele.

1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  0,000

Řízení dopravy pracovníky stavby

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

Všeobecné konstrukce a práce  0

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  13,000

Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou značku

13=13,000 [A]

Celkem: A=13,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  8,000

8=8,000 [A]

aktuální množství  21,000

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  13,000  

Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou značku

13=13,000 [A]

Celkem: A=13,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  8,000

8=8,000 [A]

aktuální množství  21,000

 4 914139 a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL  1,000  3 

k položce 914134

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  6,539



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6,5385=6,539 [A]

aktuální množství  7,539

 5 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  15,000  

V5

30*0,5=15,000 [A]

Celkem: A=15,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsané fólie

- zahrnuje předznačení

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -15,000

-15=-15,000 [A]

aktuální množství  0,000

 6 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2  15,000  

Odstranění V5

30*0,5=15,000 [A]

Celkem: A=15,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -15,000

-15=-15,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,000

 7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  3,000  

Provizorní dopravní značení

3=3,000 [A]

Celkem: A=3,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -3,000

-3=-3,000 [A]

aktuální množství  0,000

 8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  3,000  

Provizorní dopravní značení

3=3,000 [A]

Celkem: A=3,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -3,000

-3=-3,000 [A]

aktuální množství  0,000



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 916129 a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KPL  1,000

k položce 916129

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -1,000

-1=-1,000 [A]

aktuální množství  0,000

 10 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,500

3ks semaforů

Provizorní dopravní značení

1,5=1,500 [A]

Celkem: A=1,500 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 11 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,500

3ks semaforů

Provizorní dopravní značení

1,5=1,500 [A]

Celkem: A=1,500 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 12 916159 a SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KPL  1,000  

k položce 916154

nájemné po celou dobu výstavby



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  3,666

3,666=3,666 [A]

aktuální množství  4,666

 13 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  3,000  

Provizorní dopravní značení

3=3,000 [A]

Celkem: A=3,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -3,000

-3=-3,000 [A]

aktuální množství  0,000

 14 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  

Provizorní dopravní značení

3=3,000 [A]

Celkem: A=3,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -3,000

-3=-3,000 [A]

aktuální množství  0,000

 15 916329 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL  1,000  

k položce 916324

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b -1,000

-1=-1,000 [A]

aktuální množství  0,000

 16 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  30,000  

Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou desku

30=30,000 [A]

Celkem: A=30,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 17 916363 1 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  30,000  

Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou desku

30=30,000 [A]

Celkem: A=30,000 [B]



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 16:55:5527.06.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ (EUROVIA)

DIO

DIO

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154h

SO 192.5.3_ZVV

SO 192.5.3_ZVV

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 18 916369 a SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL  1,000  

k položce 916369

nájemné po celou dobu výstavby

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

ZBV:

DIO - křižovatkaZBV_1.1b  3,666

3,666=3,666 [A]

aktuální množství  4,666

Ostatní konstrukce a práce9

 1 043 796,58Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Kč 27 260 598,62Cena s daní:

Kč 4 731 178,27DPH:

Kč 22 529 420,35Cena celková:

Kč 18 184 032,39Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Rozpočet:

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 34154a

SOUPIS PRACÍ

Kč 22 529 420,35Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 45 00572470 osivo směs travní univerzál KG  0,748

 1 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm KUS  2,000

 2 112155221 Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm 

s naložením

KUS  2,000

 3 112201102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm KUS  2,000

 4 112999010-R Rozřezání kmene stromu D do 500 mm na díly dl. 1,0 m KUS  2,000

 5 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl 

do 50 m2

M2  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1 889,730

1889,73=1 889,730 [A]

aktuální množství  1 889,730

 5 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2

M2  187,170

 6 113107182 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 

200 m2

M2  187,170

 7 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl 

přes 200 m2

M2  1 536,970



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez 

překážek v trase

M2  187,170

 10 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  200,000

200=200,000 [A]

aktuální množství  200,000

 11 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 

l/min

DEN  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  20,000

20=20,000 [A]

aktuální množství  20,000

 9 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm M  39,600

 10 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm M  2,200

 11 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů M  78,050

 12 121151105 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně M2  36,300

 13 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 50 m3 strojně

M3  39,984



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 131251206 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 

5000 m3 strojně

M3  1 156,105  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  56,435

56,435=56,435 [A]

aktuální množství  1 212,540

 15 131451206 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 

5000 m3 strojně

M3  3 465,244

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -555,149

-555,149=- 555,149 [A]

aktuální množství  2 910,095

 16 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

M3  4,000

 17 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3

M3  82,011

 18 132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3

M3  43,488

 19 132454201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 5 objem do 20 m3

M3  43,695  



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 20 132454202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 5 objem do 50 m3

M3  24,624

 24 138511101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti III skupiny 6

M3  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  727,524

727,524=727,524 [A]

aktuální množství  727,524

 21 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3  293,666

 22 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  301,950

 23 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m M2  130,620

 24 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2  301,950

 25 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m M2  130,620

 26 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m M2  3 707,960

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -3 707,960

-3707,96=-3 707,960 [A]

aktuální množství  0,000

 27 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m M2  713,150



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -713,150

-713,15=- 713,150 [A]

aktuální množství  0,000

 28 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m M2  3 707,960  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -3 707,960

-3707,96=-3 707,960 [A]

aktuální množství  0,000

 29 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m M2  713,150  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -713,150

-713,15=- 713,150 [A]

aktuální množství  0,000

 30 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m M3  4 078,756  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -4 078,756

-4078,756=-4 078,756 [A]

aktuální množství  0,000



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 151101302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m M3  1 069,725  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -1 069,725

-1069,725=-1 069,725 [A]

aktuální množství  0,000

 32 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m M3  4 078,756

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -4 078,756

-4078,756=-4 078,756 [A]

aktuální množství  0,000

 33 151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m M3  1 069,725

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -1 069,725

-1069,725=-1 069,725 [A]

aktuální množství  0,000

 58 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m M2  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  3 707,960

3707,96=3 707,960 [A]



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  3 707,960

 38 151201202 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m M2  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  713,150

713,15=713,150 [A]

aktuální množství  713,150

 39 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m M2  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  3 707,960

3707,96=3 707,960 [A]

aktuální množství  3 707,960

 40 151201212 Odstranění pažení stěn zátažného hl přes 4 do 8 m M2  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  713,150

713,15=713,150 [A]

aktuální množství  713,150

 41 151201301 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m M3  0,000

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  4 231,568

4231,568=4 231,568 [A]

aktuální množství  4 231,568

 42 151201302 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl přes 4 do 8 m M3  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1 200,398

1200,398=1 200,398 [A]

aktuální množství  1 200,398

 43 151201311 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m M3  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  4 231,568

4231,568=4 231,568 [A]

aktuální množství  4 231,568

 44 151201312 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl přes 4 do 8 m M3  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1 200,398

1200,398=1 200,398 [A]

aktuální množství  1 200,398

 34 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm KUS  2,000



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 35 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 

km

KUS  8,000

 36 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

M3  1 325,600

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  56,435

56,435=56,435 [A]

aktuální množství  1 382,035

 37 162651132 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

M3  1 045,200

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -987,203

-987,203=- 987,203 [A]

aktuální množství  57,997

 49 162651152 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7

M3  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  727,524

727,524=727,524 [A]

aktuální množství  727,524



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 M3  1 045,200  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -987,203

-987,203=- 987,203 [A]

aktuální množství  57,997

 51 167151113 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3 M3  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  727,524

727,524=727,524 [A]

aktuální množství  727,524

 39 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3  2 370,800  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -203,244

-203,244=- 203,244 [A]

aktuální množství  2 167,556

 40 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  2 488,348  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  432,054

432,054=432,054 [A]



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  2 920,402

 41 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3  1 653,964  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -40,142

-40,142=-40,142 [A]

aktuální množství  1 613,822

 43 181351005 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5 strojně

M2  36,300  

 44 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 

1:5

M2  36,300  

 42 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T  2 762,113  

 119 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 T  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  304,142

304,142=304,142 [A]

aktuální množství  304,142

Zemní práce  10 222 298,771

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby22-M



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 125 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží KUS  8,000  

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby  22-M

Vodorovné konstrukce4

 46 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3  161,236  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1,678

1,678=1,678 [A]

aktuální množství  162,914

 61 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop M3  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  5,616

5,616=5,616 [A]

aktuální množství  5,616

 47 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky 

kamene

M3  44,304  

Vodorovné konstrukce4

Komunikace pozemní5

 48 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  3 402,680



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 49 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 

60 mm š do 3 m

M2  185,970

 50 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 M2  371,940

 51 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  185,970

 52 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém 

krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm

M  217,200

Komunikace pozemní5

Trubní vedení8

 54 28611135 trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4 M  5,665

 55 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4 M  2,060

 56 28611137 trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN4 M  28,840

 57 28611138 trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN4 M  24,720

 58 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 M  41,200

 68 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° KUS  16,000

 69 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° KUS  1,000

 108 55242320-R mříž vtoková litinová C250 - 500x500mm s rámem KUS  2,000

 101 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm KUS  2,000



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 102 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm KUS  2,000

 103 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm KUS  2,000

 81 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm KUS  9,000

 82 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm KUS  7,000

 83 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm KUS  8,000

 89 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm KUS  5,000

 88 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm KUS  2,000

 90 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm KUS  9,000

 91 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm KUS  1,000

 84 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm KUS  16,000

 87 59224315 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm KUS  1,000

 93 59224341 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200 KUS  8,000

 94 59224342 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500 KUS  1,000

 92 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 KUS  35,000

 105 59224660 poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání KUS  16,000

 76 59299028-R Dno betonové šachty jednolité 1200/1117 mm KUS  3,000



Aspe Firma: Strana: 16

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 77 59299029-R Dno betonové šachty jednolité 1200/1135 mm KUS  1,000

 78 59299030-R Dno betonové šachty jednolité 1200/1145 mm KUS  3,000

 85 59299033-R Deska přechodová 120-100/25 KUS  8,000

 73 59299073-R Dno betonové šachty jednolité 1000/525 mm t. 15 cm KUS  1,000

 100 59299077-R Dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem  DN 200 (450x380x50 

mm)

KUS  2,000

 74 59299079-R Dno betonové šachty jednolité 1000/885 mm tl. 25 cm KUS  2,000

 75 59299080-R Dno betonové šachty jednolité 1000/1175 mm tl. 25 cm KUS  1,000

 86 59299081-R Deska přechodová 150-100/25 KUS  1,000

 79 59299083-R Dno betonové šachty jednolité 1200/1165 mm KUS  1,000

 80 59299978-R Dno betonové šachty jednolité 1500/1278 mm KUS  1,000

 53 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 200

M  94,600

 59 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 

300

M  18,800

 61 871440420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 

600

M  118,000



Aspe Firma: Strana: 17

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 63 871470420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 

800

M  408,400

 65 871473121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 800

M  30,500

 67 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém 

KG 2000 jednoosé DN 200

KUS  17,000

 70 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru 

do 1,5 m3

M3  4,500  

 71 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí KUS  44,000  

 72 894411151 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno 

beton tř. C 25/30

KUS  13,000  

 110 894999007_R.

a

Šachta Š3 prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,8 x 2,8m, v. 3,2m, na 

potrubí DN1600 (dno, přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

 95 894999007-R. Šachta prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,6 x 2,7 m, v. 3,2 m na 

potrubí DN 1600 (dno,přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  1,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -1,000

-1=-1,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 18

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,000

 97 894999008.1-R Šachta prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,6 x 2,2 m, v. 3,2 m na 

potrubí DN 1600 (dno,přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  1,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -1,000

-1=-1,000 [A]

aktuální množství  0,000

 112 894999008.1-R

c

Šachta Š5 prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,8 x 2,8m, v. 3,2m, na 

potrubí DN1600 (dno, přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

 96 894999008-R Šachta prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,6 x 2,2 m, v. 3,2 m na 

potrubí DN 1600 (dno,přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  1,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2 -1,000

-1=-1,000 [A]

aktuální množství  0,000



Aspe Firma: Strana: 19

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 115 894999008-Rb Šachta Š4 prefabrikovaná, atypická, obdélníková 1,8 x 2,8m, v. 3,2m, na 

potrubí DN1600 (dno, přechodová deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

 98 894999009-R Šachta prefabrikovaná, atypická, spadišťová (dno, skruž, přechodová 

deska, stupadla, těsnění) vč. osazení

KUS  1,000  

 99 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální KUS  2,000  

 104 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

KUS  17,000  

 107 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 

B125, C250

KUS  2,000  

 109 899203211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg KUS  18,000

 60 ELM.45863SP

M

Trubka kanalizační SN 12  300x6000 mm PP KUS  3,045  

 64 ELM.458903S

P

Trubka kanalizační SN 12  800x6000 mm PP KUS  69,020  

 62 ELM.45893SP

M

Trubka kanalizační SN 12  600x6000 mm PP KUS  20,300  



Aspe Firma: Strana: 20

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 66 ELM.HSSR30

80

Trubka kanalizační SN 12  800x3000 mm PVC-U KUS  10,300  

 106 KSI.KDA8M

B

Kanalizační poklop rám betonolitinový v.160mm,s vybráním pro lapač, D 

400 kruhová mříž

KUS  1,000  

Trubní vedení8

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 110 919551125 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s 

hrdlem DN 1600 mm

M  83,900  

 112 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M  217,200  

 113 934999015-R Hrazení šachty Š3 - hliníkové hradidlo 1,56x2,15 m vč. ukotvení KUS  1,000  

 114 934999016-R Hrazení šachty Š4 - hliníkové hradidlo 2,15x1,94 m vč. ukotvení KUS  1,000  

 134 979071021 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem 

těženým při překopech inženýrských sítí

M2  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1 889,730

1889,73=1 889,730 [A]

aktuální množství  1 889,730

 111 ELM.UH1600

6SN12

Trubka kanalizační PE-HD SN12  DN 1600  l=6m KUS  14,210  

Ostatní konstrukce a práce, bourání  9



Aspe Firma: Strana: 21

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přesun sutě997

 115 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T  1 058,398

 116 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T  32 810,338

 137 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  604,714

604,714=604,714 [A]

aktuální množství  604,714

 138 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T  0,000

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  1 814,142

1814,142=1 814,142 [A]

aktuální množství  1 814,142

 117 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km T  11,340

 118 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot T  278,640

 119 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 17 01 01

T  8,640



Aspe Firma: Strana: 22

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 120 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu 

kód odpadu 17 03 02

T  58,397  

 121 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

T  1 000,002  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  3 167,558

3167,558=3 167,558 [A]

aktuální množství  4 167,560

Přesun sutě997

Přesun hmot998

 122 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  1 614,631  

 123 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T  330,391  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  22,568

22,568=22,568 [A]

aktuální množství  352,959

 124 998999001-R Přesun hmot pro štěrkopísek T  3 066,973  

ZBV:

Šachty a zatřídění hornin - stavební práceZBV_1.2  307,315



Aspe Firma: Strana: 23

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

307,315=307,315 [A]

aktuální množství  3 374,288

Přesun hmot998

 22 529 420,35Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Kč 548 079,79Cena s daní:

Kč 95 121,29DPH:

Kč 452 958,50Cena celková:

Kč 360 958,50Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

VON

Objekt: VON

Stavba: 34154a

SOUPIS PRACÍ

Kč 452 958,50Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 126 013244000 Dokumentace pro provádění stavby KPL  0,000  

ZBV:

Šachty a zatřídění zemin - RDSZBV_1.3  1,000

1=1,000 [A]

aktuální množství  1,000

Všeobecné konstrukce a práce  0

Vedlejší nákladyVRN2

 126 031002000 Zařízení staveniště SOUBOR  1,000  

 127 031004000 Dopravní značení na staveništi SOUBOR  1,000  

 128 031005000 Práce v ochranném pásmu SOUBOR  1,000  

Vedlejší nákladyVRN2

Ostatní nákladyVRN9

 129 090001000 Geodetické vytýčení před zahájením realizace  stavebních prací SOUBOR  1,000  

 130 091003000 Geodetické práce po výstavbě SOUBOR  1,000  

 131 091003001 Vytýčení podzemních inženýrských sítí SOUBOR  1,000  

 132 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby SOUBOR  1,000  



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 16:58:4927.06.2022Datum:3.6.1.10

Dešťová kanalizace tř. Masarykova v Broumově

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34154a

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 133 091404000 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů

SOUBOR  1,000  

 134 091406000 Publicita projektu - informační tabule KS  2,000  

 135 091704000 Vypracování Plánu opatření pro případ havárie KS  1,000  

 136 091804000 Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. 

včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, 

státní podnik

KS  1,000  

Ostatní náklady  218 646,00VRN9

 452 958,50Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 28,41 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

35 016 366,67

Kč bez DPH

− 2 071 665,86

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 7 877 495,60 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 7 877 495,60

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 2 071 665,86

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/302 Broumov - Velká Ves, 1. etapa

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

35 016 366,67

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 35 016 366,67

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

9 949 161,46 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 16,58 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 5 805 829,74

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

40 822 196,41

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 2 071 665,86

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 7 877 495,60 Kč bez DPH

+ 7 877 495,60

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 071 665,86

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

40 822 196,41

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

35 016 366,67

35 016 366,67

5 805 829,74

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním.


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\20220714085719.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Velká Ves 1_RS.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Velká Ves 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Materiály do rady\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Materiály do rady\Vyjádření projektanta.pdf

	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\VV\Rozpočet č. 1 ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\VV\Rozpočet č. 2 ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\VV\Rozpočet kanalizace ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\VV\SO 192.5.2 ZVV ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\VV\SO 192.5.3 ZVV ZBV1.pdf

	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf


